
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb Datum: 2.4.2019
 

Stavba : KÖNI 03/15 Enviromentální park - Škrlovec

Objednatel : Město Uherský Brod IČO : 00291463

Masarykovo náměsti 100 DIČ : CZ00291463

68817 Uherský Brod

Zhotovitel : BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM IČO :
DIČ :

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

15 %

Základ DPH 21 
%

DPH celkem %

00 Vedlejší a ostatní náklady 27 830 0 23 000 4 830

01 SO 01 Tůně 230 068 0 190 139 39 929

03 SO 03 Molo 83 827 0 69 279 14 549

04 SO 04 Sadovnické úpravy 726 395 0 600 326 126 069

Celkem za stavbu 1 068 120 0 882 744 185 376 100,0

0,00

0,00

882 744,00

185 376,00

1 068 120

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 18



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 03/15 Rozpočet projektanta JKSO 823.29

Objekt SKP 

00 Vedlejší a ostatní náklady Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

KÖNI 03/15 Enviromentální park - Škrlovec Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 23 000

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 23 000

HZS 0

ZRN+HZS 23 000

23 000

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

23 000 Kč
4 830 Kč

0 Kč
0 Kč

27 830 Kč

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na 
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto 
soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových 
nabídek.

Cenový podklad :
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS,
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden

Atelier KÖNIG

Město Uherský Brod

BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden
žádný údaj ( číselný kód položky ), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny 
individuální kalkulací.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



KÖNI 03/15 Enviromentální park - Škrlovec Rozpočet : 03/15

00 Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

006 Vedlejší náklady 8 000 0 0 0 0

007 Ostatní náklady 15 000 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 23 000 0 0 0 0

Stavba :

Objekt : Rozpočet projektanta

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



KÖNI 03/15 Enviromentální park - Škrlovec Rozpočet: 03/15

00 Vedlejší a ostatní náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 006 Vedlejší náklady

1 001R Vybudování zařízení staveniště soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

1,00

2 002R Provoz zařízení staveniště soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

1,00

3 003R Odstranění zařízení staveniště soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

1,00

4 004R Komletační činnost soubor 1,00 5 000,00 5 000,00

1,00

Celkem za 006 Vedlejší náklady 8 000,00

Díl: 007 Ostatní náklady
5 009R Geodetické práce (vytyčení stavby, zaměření skutečného 

provedení, geometrický plán) soubor 1,00 15 000,00 15 000,00

Celkem za 007 Ostatní náklady 15 000,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich:

odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění:

zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště :

provozováno.:1

Koordinace stavebních prací generálním dodavatelem stavby.:1

staveniště včetně oplocení:1

náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie:

spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, 
náklady:

na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou:

údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách 
energií:1

včetně nákladů na zábor veřejného prostranství:

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Rozpočet projektanta

náklady spojené s případným vypracováním PD zařízení staveniště,:

zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování:

případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava 
území:

pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení :

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 03/15 Rozpočet projektanta JKSO 823.29

Objekt SKP 

01 SO 01 Tůně Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

KÖNI 03/15 Enviromentální park - Škrlovec Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 190 139

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 190 139

HZS 0

ZRN+HZS 190 139

190 139

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

190 139 Kč
39 929 Kč

0 Kč
0 Kč

230 068 Kč

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na 
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto 
soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových 
nabídek.

Cenový podklad :
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS,
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden

Atelier KÖNIG

Město Uherský Brod

BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden
žádný údaj ( číselný kód položky ), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny 
individuální kalkulací.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



KÖNI 03/15 Enviromentální park - Škrlovec Rozpočet : 03/15

01 SO 01 Tůně

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 186 514 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 186 514 0 0 0 0

Stavba :

Objekt : Rozpočet projektanta

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



KÖNI 03/15 Enviromentální park - Škrlovec Rozpočet: 03/15

01 SO 01 Tůně

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2 619,60 37,00 22 925,20

619,60

2 131101112R00 Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 1000 m3, STROJNĚ m3 500,00 85,95 42 975,00

500,00

3 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 500,00 86,94 43 470,00

500,00

4 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 61,96 39,96 2 475,92

61,96

5 167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 m3 500,00 60,30 30 150,00

500,00

6 167102111R00 Nakládání drnu ze skládky m2 619,60 9,36 5 799,46

619,60

7 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS - 
modelace m3 500,00 43,83 21 915,00

500,00

8 181006111R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm m2 619,60 5,85 3 624,66

619,60

9 181101101R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 619,60 6,12 3 791,95

163,20

86,00

125,40

245,00

10 182001112R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 m2 619,60 21,00 13 011,60

Celkem za 1 Zemní práce 190 138,79

tůň C:125,4

tůň D:245

500

celková plocha:619,6

viz pol.16230-1101:500

po výkopu tůní:

tůň A:163,2

tůň B:86

drn:619,6

500

drn:619,6*0,1

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Rozpočet projektanta

celková plocha:619,6

tůň A,B,C,D:500

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 09/15 Rozpočet projektanta JKSO 

Objekt SKP 

02 SO 03 Molo Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

KÖNI 09/15 Enviromentální park - Škrlovec Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 41 701

Z PSV celkem 27 578

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 69 279

HZS 0

ZRN+HZS 69 279

69 279

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

69 279 Kč
14 549 Kč

0 Kč
0 Kč

83 828 Kč

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na 
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto 
soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových 
nabídek.

Cenový podklad :
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS,
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden

Atelier KÖNIG

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden
žádný údaj ( číselný kód položky ), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny 
individuální kalkulací.
Cenová soustava RTS DATA 2018/ II.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



KÖNI 09/15 Enviromentální park - Škrlovec Rozpočet : 09/15

02 SO 03 Molo

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 8 122 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 803 0 0 0 0

62 Úpravy povrchů vnější 25 939 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 4 278 0 0 0 0

762 Konstrukce tesařské 0 23 953 0 0 0

783 Nátěry 0 3 625 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 1 559 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 41 701 27 578 0 0 0

Stavba :

Objekt : Rozpočet projektanta

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



KÖNI 09/15 Enviromentální park - Škrlovec Rozpočet: 09/15

02 SO 03 Molo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,05 1 098,00 2 250,90

0,43

0,58

1,01

2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m uložení 
v místě m3 2,05 215,10 440,96

3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 2,05 190,35 390,22

4 167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně m3 2,05 623,70 1 278,59

5 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,38 422,55 1 426,11

3,38

6 583317073 Kamenivo těžené frakce  0/32 A t 6,24 373,95 2 334,87

6,24

Celkem za 1 Zemní práce 8 121,63

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
10 311311911R00 Beton nadzákladových zdí prostý C 16/20 m3 0,19 2 560,50 480,09

0,19

11 311351105RT1 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení bednicí 
materiál prkna m2 1,50 680,40 1 020,60

1,50

12 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 1,50 201,60 302,40

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 803,09

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
13 622903111R00 Očištění zdí a valů před opravou, ručně m2 26,00 126,45 3 287,70

9,75

16,25

14 622474120R00 Reprofilace beton.povrchů sanační maltou, tl.20 mm m2 26,00 871,20 22 651,20

9,75

16,25

Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější 25 938,90

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
15 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 14,08 303,75 4 278,10

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 278,10

Díl: 762 Konstrukce tesařské
20 762085120R00 Hoblování viditelných částí krovu dvoustranné m 147,41 71,28 10 507,17

147,41

21 762523108R00 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen m2 17,69 158,85 2 810,06

17,69

22 762911124R00 Impregnace řeziva tlakovakuová m3 0,71 3 738,36 2 645,26

0,71

23 60512680 Fošna MD I.jak tl.30-60mm dl. do 3m š. do 120mm m3 0,76 4 873,50 3 724,33

0,76

24 Nezatř.PC01 Dodávka nerezových vrutů samořezných m2 17,69 106,00 1 875,14

17,69

25 Nezatř.PC02 Ocelová pásovina 50x3 mm  D+M m 24,40 98,00 2 391,20

24,40

přezouvací lavička:12,2*1,45

přezouvací lavička:12,2*1,45*0,04

modřín - přezouvací lavička:12,2*1,45*0,04*1,08

přezouvací lavička:12,2*1,45

žárově zinkováno, kotvení do betonu chem.kotvami:

přezouvací lavička:12,2*2

přezouvací lavička - fošny š.120 mm:101,66*1,45

svislá vnější plocha:(15+1,25)*2*0,5

přezouvací lavička - doplnění soklu:1,5*0,5*2

přezouvací lavička - sokl:

vodorovná plocha:3*0,5+12*1,25-1,5*0,75*6

svislá vnější plocha:(15+1,25)*2*0,5

přezouvací lavička - sokl:

vodorovná plocha:3*0,5+12*1,25-1,5*0,75*6

přezouvací lavička - doplnění soklu:1,5*0,25*0,5

molo C:0,3*0,3*0,9*7+0,3*0,3*0,7*7

přezouvací lavička - zásyp dutin :1,5*0,75*0,5*6

přezouvací lavička - zásyp dutin :1,5*0,75*0,5*6*1,85

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Rozpočet projektanta

molo A:0,3*0,3*0,9*3+0,3*0,3*0,7*3

molo B:0,3*0,3*0,9*4+0,3*0,3*0,7*4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



KÖNI 09/15 Enviromentální park - Škrlovec Rozpočet: 09/15

02 SO 03 Molo

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Rozpočet projektanta

Celkem za 762 Konstrukce tesařské 23 953,16

Díl: 783 Nátěry
26 783726300R00 Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak m2 38,92 93,15 3 625,21

38,92

Celkem za 783 Nátěry 3 625,21

Díl: 96 Bourání konstrukcí
27 966079851R00 Přerušení ocelových profilů průřezu do 1 cm2 kus 40,00 12,87 514,80

40,00

28 966079861R00 Přerušení ocelových profilů průřezu do 2 cm2 kus 40,00 26,10 1 044,00

40,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 1 558,80

přezouvací lavička:40

přezouvací lavička:40

přezouvací lavička:12,2*1,45*2*1,1

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 03/15 Rozpočet projektanta JKSO 823.29

Objekt SKP 

04 SO 04 Sadovnické úpravy Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

KÖNI 03/15 Enviromentální park - Škrlovec Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 600 326

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 600 326

HZS 0

ZRN+HZS 600 326

600 326

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

600 326 Kč
126 069 Kč

0 Kč
0 Kč

726 395 Kč

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídky dodavatele na veřejnou zakázku na 
stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatele. Účelem tohoto 
soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení dodavateli předložených cenových 
nabídek.

Cenový podklad :
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy RTS.
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS,
které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou
neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden

Atelier KÖNIG

Město Uherský Brod

BUDE URČEN VÝBĚROVÝM ŘÍZENÍM

ZRN+ost.náklady+HZS

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz.
Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden
žádný údaj ( číselný kód položky ), nepochází z cenové soustavy RTS, ale jsou vytvořeny 
individuální kalkulací.

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



KÖNI 03/15 Enviromentální park - Škrlovec Rozpočet : 03/15

04 SO 04 Sadovnické úpravy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 197 897 0 0 0 0

181 Sadovnické úpravy 402 430 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 600 326 0 0 0 0

Stavba :

Objekt : Rozpočet projektanta

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



KÖNI 03/15 Enviromentální park - Škrlovec Rozpočet: 03/15

04 SO 04 Sadovnické úpravy

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 184 80-2111 Chemické odplevelení před založením kultury, trávníku vč. 
herbicidu m2 7 180,00 2,00 14 360,00

tůně:619,6
2 181 10-1101 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, bez zhutnění m2 5 166,40 6,80 35 131,52

7 180,00

-1 394,00

-619,60

3 181 11-1111 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm svah 1:2 m2 6 560,40 16,00 104 966,40

4 183 40-3113 Obdělání půdy frézováním m2 7 180,00 2,05 14719,00

5 183 40-3153 Obdělání půdy hrabáním m2 7 180,00 4,00 28720,00

Celkem za 1 Zemní práce 197 896,92

Díl: 181 Sadovnické úpravy
13 Nezatř.PC01 Výsadba viz příloha samostatný rozpočet soubor 1,00 279 899,50 279 899,50

14 Nezatř.PC02 Založení trávníku viz příloha samostatný rozpočet soubor 1,00 91 840,00 91 840,00

15 Nezatř.PC03 Založení pěšin viz příloha samostatný rozpočet soubor 1,00 30 690,00 30 690,00

Celkem za 181 Sadovnické úpravy 402 429,50

odpočet tůně:-619,6

odpočet násypy:-1394

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Rozpočet projektanta

rovin.plocha:7180

rovin.plocha:5166,40

násypy:139,4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



PŘEHLED OPATŘENÍ

Položka Celkem ks Výsadba (Kč) Výsadba celkem (Kč)

Soliterní stromy 57 257 156 Kč

Keře 60 15 360 Kč

Okrasné trávy 104 7 384 Kč

Položka Výměra trávníku (ha) cena/ha
Založení trávníku (Kč) 

způsobilé výdaje

Položka Výměra pěšin (m2) Cena/m2 Založení pěšin (Kč)

30 690,00 Kč

279 899,50 Kč

91 840,00 Kč

Založení pěšin 279,0000 110,00 Kč

0,6560Založení trávníku 140 000,0000



ENVIRONMENTÁLNÍ PARK - ŠKRLOVEC
SADOVNICKÉ ÚPRAVY
SEZNAM POUŽITÝCH DRUHŮ :

SOLITERNÍ STROMY :
P.č. taxon česky poč. ks výšk. kat.
1 Acer platanoides javor mléč 2 ok 14-16

2 Alnus glutinosa olše lepkavá 7 ok 14-16

3 Fraxinus angustifolia jasan 3 ok 14-16

4 Prunus avium třešeň ptačí 4 ok 14-16

5 Prunus padus střemcha obecná 6 ok 14-16

6 Populus tremula topol osika 1 ok 14-16

7 Quercus robur dub letní 20 ok 14-16

8 Salix alba vrba bílá 3 ok 14-16

9 Salix alba - hlavový řez vrba bílá -hlavatá 7 ok 14-16

10 Salix alba ´Tristis´ vrba bílá smuteční 1 ok 14-16
11 Salix fragilis vrba křehká 3 ok 14-16

CELKEM : 57

KEŘE :
P.č. taxon česky poč. ks výšk. kat.
K1 Cornus mas dřín 3 v 60-100 cm 

K2 Euonymus europaeus brslen 3 v 60-100 cm 

K3 Frangula alnus krušina 9 v 60-100 cm 

K4 Salix purpurea vrba 7 v 60-100 cm 

K5 Salix caprea vrba 3 v 60-100 cm 

K6 Salix triandra vrba 8 v 60-100 cm 

K7 Salix viminalis vrba 12 v 60-100 cm 

K8 Viburnum opulus kalina 14 v 60-100 cm 
K9 Corylus avellana 1 v 60-100 cm 

CELKEM : 60

OKRASNÉ TRÁVY :
P.č. taxon česky poč. ks výšk. kat.
T1 Carex elata ostřice 32 K12

T2 Carex nigra ostřice 32 K12
T3 Typha latifolia orobinec 40 K12

CELKEM : 104



CENY OPATŘENÍ :

*  VÝSADBA SOLITERNÍCH STROMŮ 

práce / 1 ks soliterní strom
poř.č. č. práce práce cena / 1 ks soliterní strom

1 - vytyčení výsadeb

2 183 10-1121 hloubení jam pro stromy bez výměny půdy (do 1m3), vč. naložení, odvozu přebyteč.výkopků do 20 km a složení

3 184 20-2114 výsadba dřevin s balem do 0,5m se zalitím

4 184 50-1131 zhotovení obalu juta 2 vrstva rovina (2 m2/ 1strom)

5 184 21-5412 zhotovení závlahové mísy o prům.  přes 0,5 m do 1m

6 - hnojení tabletovým hnojivem (3ks/1strom)

7 - kotvení dřevin 3 kůly, 2-3m 

8 184 91-1421 mulčování rostlin tl. do 100 mm, 1m2

9 - výchovný řez

10 - instalace ochrany pletivem

11 185 85-1121 dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,03m3/ks), vč. ceny vody

12 998 23-1311 přesun hmot pro sadovnické úpravy do 5000 m vodorovně (0,1t/ks)

pomocný materiál / 1 ks soliterní strom
číslo název

1 kůly (frézovaný, prům. 8 cm, 2,5m), 3 ks/strom s balem

2 příčky (prům. 8cm, délka 80cm), 3 ks/strom

3 úvazky (1,5m/strom)

4 juta (šíře 20cm, 10m/strom)

5
pletivo pozinkované,prům.drátů min.2,5 mm, výška pletiva 2 m - individuální  ochrana dřevin (2,6 bm/ks), hřebíky a skoby 

k uchycení kůlů a pletiva

6 tabletové hnojivo 3ks/strom

7 štěpka (10 cm výška)

sazenice / 1 ks soliterní strom
číslo název

1 strom s balem, ok 14 - 16 cm 

*  VÝSADBA KEŘŮ 

práce / 1 ks keř
poř.č. č. práce práce cena / 1 ks keř

1 - vytyčení výsadeb

2 183 10-1113 hloubení jam bez výměny půdy do 0,05m3, vč. naložení, odvozu přebyteč.výkopků do 20 km a složení

3 184 10-2111 výsadba dřevin s balem v rovině bal  0,1-0,2 m se zalitím

4 - hnojení tabletovým hnojivem (2ks/keř)

5 184 91-1421 mulčování rostlin tl. do 100 mm

6 185 85-1121 dovoz vody pro zálivku do 1000 m (1x 0,01m3/ks), vč. ceny vody

7 998 23-1311 přesun hmot pro sadovnické úpravy do 5000 m vodorovně (0,02t/ks)

pomocný materiál / 1 ks keř
číslo název

1 tabletové hnojivo 2ks/keř

2 štěpka (10 cm výška)

sazenice / 1 ks keř
číslo název

1 listnatý keř s balem - kontejnerovaný, vel. 60-100 cm

*  VÝSADBA OKRASNÝCH TRAV

práce / 1 ks okrasná tráva
poř.č. č. práce práce cena / 1 ks okr.tráva

1 - vytyčení výsadeb

2 183 10-1112 hloubení jam bez výměny půdy do 0,02m3, vč. naložení, odvozu přebyteč.výkopků do 20 km a složení

3 183 21-1322 výsadba rostlin s balem v rovině, vel.květináče do 120 mm, se zalitím

7 998 23-1311 přesun hmot pro sadovnické úpravy do 5000 m vodorovně (0,01t/ks)

sazenice / 1 ks okrasná tráva
číslo název

1 okrasná tráva, vel. kont. K12

256,00 Kč

4 511,50 Kč

71,00 Kč



*  ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU

práce + materiál / 1 ha trávníku cena / 1 ha trávníku

poř.č. č. práce práce

1 - odstranění ruderálního porostu, vč.likvidace vzniklé hmoty

2 - rozrušení terénu

3 - plošná úprava terénu - nerovnosti 10-30 cm

4 - osetí, vč.ceny osiva, travní semeno - RSM 7.1.2 - do plochy a RSM 7.3 - do prostoru tůní (20 g/m2)

5 - zavláčení

6 - zaválcování křížem

7 - zálivka, vč.dovozu a ceny vody

8 - 1.seč se sběrem a likvidace posečené hmoty

*  ZALOŽENÍ PĚŠIN

práce + materiál / 1 m2 pěšin cena / 1 m2 pěšin

poř.č. č. práce práce

1 - zhutnění podloží z hornin nesoudržných vibrační deskou…………………………………………………………………………..20Kč/m2

2 - rozprostření písku, tloušťka vrstvy 5 cm, vč. ceny písku frakce 0-4 (celkem 14 m3, 279 m2), vč.dopravy …...40Kč/m2

3 - přesun hmot v rámci staveniště…………………………………………………………………………………………………...………20 Kč/m2

CELKOVÉ NÁKLADY :
Výsadby soliterních stromů 257 155,50 Kč

Výsadby keřů 15 360,00 Kč

Výsadby okrasných trav 7 384,00 Kč

Založení trávníků 91 840,00 Kč

Založení pěšin 30 690,00 Kč

CELKEM bez DPH : 402 429,50 Kč

DPH (21%) : 84 510,20 Kč

CELKEM SADOVNICKÉ ÚPRAVY : 486 939,70 Kč

110,00 Kč

140 000,00 Kč


